Visus Franci Plegii cum curia	2 Oct. 1433
	" "	31 May 1434 (1 m)

125

	Visus Franci Plegii cum curia, Ricardo Lovell senescallo	8 Oct. 1461 (1 m)
--	--	----------------------

126

	Visus Franci Plegii cum Curia domini Henrici Cole, prepositi, coram magistro Edwardo Hargatt, bursario, et Georgio Nicolles, generoso, senes- callo.	6 December 1555
	" " "	5 April 1557 (2 ms)

127

Curia Baronis venerabilis viri  
Willelmi Day, S.T.B., prepositi. 26 July 1589

Visus Fraunci Plegii cum Curia  
Baronis, " " " 11 Sept. 1589  
With list of tenants. 3 fs, paper.

128

Visus Fraunci Plegii cum Curia  
Baronis venerabilis viri Henrici  
Savell, armigeri, prepositi,  
coram Ricardo Tredwey, armigero,  
senescallo. 5 December 1598  
6 fs, paper.

129

Visus Fraunci Plegii cum curia  
Baronis Henrici Savile militis,  
prepositi, coram Adamo Robyns,  
bursario, et Thoma Dell,  
senescallo. 14 Nov. 1604

" " " (including  
coram Willelmo Charke, pro  
bursario). 3 Oct. 1605  
2 ms.

130

Curia Baronis, coram Adamo Robins,  
uno bursariorum, per Johannem  
Denham, armigerum, senescallum. 27 February 1609

Visus Fraunci Plegii cum Curia  
Baronis Henrici Savell, militis,  
prepositi, coram Johanne Claver-  
inge, vicepreposito, et Adamo  
Robins, bursario, per Jacobum  
Whitelocke, armigerum senescallum. 3 October 1611

" " , coram Adamo Robbins,  
et Thoma Allen, bursariis, per " 6 September 1612

" " , in presentia Thome  
Weaver, bursarii, per " " 30 March 1614  
4 ms.

- Curia Baronis Henrici Savile, militis,  
prepositi, per Jacobum Whitelocke,  
armigerum, senescallum, presentibus  
Thoma Weaver, vicepreposito, et  
Thoma Allen, bursario. 29 June 1616
- Visus Franci Plegii cum Curia Baronis,  
do., per do.; presentibus preposito,  
T. Weaver, vicepreposito et Daniele  
Colinges, socio. 25 September 1617
- Do., do., per Ricardum Oakeley, gener-  
osum, deputatum Jacobi Whitelocke,  
presentibus Daniele Collins, vice-  
preposito, et Carolo Cooke, bursario.  
12 October 1620
- Do., do., per Johannem Harison, armig-  
erum, senescallum, presentibus, D.  
Collins, vicepreposito, et Ricardo  
Bateman, bursario. 3 October 1621
- Do., Danielis Collins, (viceprepositi),  
per Johannem Harison, armigerum,  
senescallum, presentibus Johanne  
Hales, bursario, et Johanne Smith,  
socio. 7 April 1624  
6 ms.

- Visus Franciplegii cum Curia Baronis,  
presentibus Daniele Collins, vice-  
preposito, et Ricardo Bateman, bur-  
sario, per Johannem Harison, armig-  
erum, senescallum. 2 October 1638  
1 m.